сделки извън регулиран пазар и многостранна система за търговия (ОТС сделки) с финансови 
инструменти на: 

Дата на сделка:     17.02.2015 

Вид на сделката:     записване 

Емитент:      ДФ АЛАРИК ХИБРИДЕН ДЕПОЗИТ 

Емисия:      BG9000017087 

Вид на финансовия инструмент:   дялове от фонд 

Брой дялове обект на сделката:  10 353,7889 (десет  хиляди триста петдесет и три и 

7889) бр. 

Цена за един дял:                  9,6583 

Валута на сделката:                  EUR 

Обща стойност на сделката:                                  EUR 100 000 (сто хиляди евро)  

Дата и час на сключване на сделката:   17.02.2015 г., 14:18 часа